Муниципальное общеобразовательное автономное учреждение

Покровская СОШ
ПРИКАЗ
от «___» ________20___года                                                            № ____ - «___»

Об утверждении Положения об общественном

совете ОУ по вопросам регламентации доступа

к информации в сети Интернет
Для реализации комплексных мер по внедрению и использованию программно-технических средств контентной фильтрации, доступа обучающихся МОАУ Покровская СОШ к ресурсам сети Интернет, содержащим информацию, не совместимую с задачами обучения и воспитания
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Положение об общественном совете МОАУ «Покровская СОШ» по вопросам регламентации доступа к информации в сети Интернет (Приложение №1).
2. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на Н.М. Иванова, зам. директора по ИКТ, председателю Совета при МОАУ «Покровская СОШ» по вопросам регламентации доступа к информации в Интернете.
Директор ОУ                                          В.А. Степанова
С приказом ознакомлен:

      Н.М. Иванов